nardum Epifcopum Parmenfem . In-

ter cetera pollicitus efl: Epifcopus
,

quod nojtris ^rimannis de Monticulo

nullos alios ufus , vel fatiiones deinceps

requifierit , nifi quos ejus ,/fntecejfa^

res &c. folurnmodo in pace , & non in

guerra^ ex illis habuerant . Ergo Ari»

manni fem.pore etiam pacis ad quae-

dam obfequia , fervitia, & faftiones

obligsbantur . Accipe alteram Char-

tam ejufdem Comitiflae Mathildis,

quam mihi iuppeditavit infigne Ar-
chivum Canonicorum Mutinenfium .

Jadicatum Mathildae Comitiifae pro immunitate hominum Rochae

San£tae Mariae de Caftello ab albergariis, aliifque one-

ribus Miniftrorum Comiiis, Anno 1108.

ANno ab Incarnattone Domini Mil-

lefimo Centefimo OBavo de Men
fe Junii , Indiclione prima . Dum adef.

Jet in Dci nomine Domna Mathilda
Dei Gratia Ducatrix & Comitiffa

,

Marchionis Bonifacii filia , in loco

,

qui dicitur Monte Baranzoni , ibique

eUM ea Rainerius filius Bulgarelli , U-

go de Maginfredo , Raimundus de Bai-

fe , Bernardus Beneventanus , Girardus

de Bofo , Iginutfus de Gandaceto , ufrdi.

tionc de Macreta , tAto de Macreta , <Ar.

dicione de Bebio , Filii Rc^^onis de PeU
lano

,
fcilicet Bellentius & Ro-^o , &

flures alii : in eorum prefentta lamenta.

vit Domnus Dodo gratia Dei Moti-
nenfi Epifcopo de hominibus Curtis

Roche SanBe Marie de Caflello
, quod

Mmifteriales Comiris ofpitabantur

eos injufte. Suprafcripta autem Domna
Matilda , cum taliter audivit

,
fecit ve.

Mire juratores ipfius Comitatus
, fcilicet

Martinus de Libo ,
& Carbon^ellus , &

Fantiluttus: & interrogavit eos . Et
ipft unanimiter refpondermt

,
quod ho'

D

mines prenominate Curtis SanSe Marle^

neque de ^lbergaria , vel de alia fa-

iiione alicui refpondere foliti erant , nifi

ad ipfam Rocham . Et ft quis illorum

aliquid de Arimanniis habent , aut de

Arimanniis refpondere deberet, fecunm

dkm quod effet , aut ipfam Ariman-
niam dimitteret , ut domus fuprafcri-

pte Roche non impedirentur . His audi-

tis una cum confilio Sapientium
,

qui

ibi aderant , laudavit fuprafcripta Do-

mna Matilda , ut ita manfijfet ,
&' ali-

ter non impedirentur . Et infuper addim

dit penam
,
quod ft aliqua perfona mam

gna parvaqiie prefumpferit aliter facere

five Comes , ftve Gafialdius , feu ulla

alia perfona , fciat fe compofituram no-

Mtne pene Libras decem denariorum Lu'

cenfium , medietatera parti publice , &
medietatem prediBe partis

.

Dominicus facri Palatii Notarius fcri-

pft ex juffione fuprafcripte Domne Co-

mltiffe Matbilde , & fubfcribendo com-